



Peter Sandahl Holding ApS

Askehøjvej 10
8270 Højbjerg Højbjerg
CVR-nr. 27704700

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.09.2020

Peter Sandahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Sandahl Holding ApS

Askehøjvej 10

8270 Højbjerg Højbjerg

CVR-nr.: 27704700

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Peter Sandahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer 50% af anparterne i Møller & Sandahl Optics ApS samt 50% af anparterne i M&S ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 605 t.kr., og anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via positiv indtjening i associerede virksomheder for de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, som følge af, at selskabet er uden væsentlig aktivitet.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.875)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		630.910	131.517
Andre finansielle omkostninger		(14.215)	(8.785)
Årets resultat		604.820	115.857
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		604.820	115.857
Resultatdisponering		604.820	115.857

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		307.504	145.521
Finansielle aktiver	1	307.504	145.521
Anlægsaktiver		307.504	145.521
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.501	6.501
Tilgodehavender		6.501	6.501
Omsætningsaktiver		6.501	6.501
Aktiver		314.005	152.022

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(420.600)	(1.025.420)
Egenkapital		(295.600)	(900.420)
<hr/>			
Andre hensatte forpligtelser		418.584	887.511
Hensatte forpligtelser		418.584	887.511
<hr/>			
Bankgæld		138.959	133.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	0
Anden gæld		45.812	31.025
Kortfristede gældsforpligtelser		191.021	164.931
<hr/>			
Gældsforpligtelser		191.021	164.931
<hr/>			
Passiver		314.005	152.022
<hr/>			
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.025.420)	(900.420)
Årets resultat	0	604.820	604.820
Egenkapital ultimo	125.000	(420.600)	(295.600)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.286.968
Kostpris ultimo	1.286.968
Nedskrivninger primo	(1.141.447)
Andel af årets resultat	630.910
Andre reguleringer	(468.927)
Nedskrivninger ultimo	(979.464)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	307.504

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
Møller & Sandahl Optics ApS	Aarhus	ApS	50
M&S ApS	Ebeltoft	ApS	50

2 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 18 t.kr. pr. 31. december 2019, som ikke er aktiveret i årsrapporten for 2019.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
